
VÝM ĚNA ROZVODŮ BYTOVÝCH ODPAD Ů 

NA ZÁKLAD Ě ZJIŠTĚNÍ PRAVDĚPODOBNĚ VĚTŠINOVÉHO PŘÁNÍ 

VLASTNÍK Ů, BUDE REALIZAČNÍ FIRMOU PŘI REKONSTRUKCI DO-

MOVNÍCH ROZVODŮ VODY A PLYNU VE STOUPAČKÁCH ZÁROVEŇ 

VŠEM VLASTNÍKŮM V RODINNÉ 7 PROVEDENA VÝM ĚNA STA-

RÝCH ROZVODŮ ODPADŮ V BYTECH (VANA, KUCHYNĚ).  TOTO 

PLATÍ ZP ĚTNĚ I PRO BYTY V RODINNÉ 5 , KTERÉ JSOU JIŽ PO RE-

KONSTRUKCI! DŮVODEM JE, JAK BYLO JIŽ AVIZOVÁNO, VELMI 

ŠPATNÝ STAV TĚCHTO ODPADŮ A HROZÍCÍ NÁSLEDNÉ „HAVÁRIE“ 

V BYTECH.  

NÁKLADY SPOJENÉ S VÝMĚNOU BYTOVÝCH ROZVODŮ ODPADŮ SI 

NYNÍ UHRADÍ VE VÝŠI ZKALKULOVANÉ REALIZA ČNÍ FIRMOU 

KAŽDÝ VLASTNÍK SAMOSTATNĚ. POKUD BUDE NA SHROMÁŽDĚ-

NÍ VLASTNÍK Ů, PLÁNOVANÉM NA BŘEZEN/DUBEN 2007, ODHLA-

SOVÁNO PROPLACENÍ URČITÉ ČÁSTKY  ZA VÝM ĚNU TĚCHTO OD-

PADŮ Z FONDU OPRAV, BUDE TATO ČÁSTKA NÁSLEDNĚ VŠEM 

VLASTNÍK ŮM VYPLACENA . V TOMTO PŘÍPADĚ BUDE STEJNÁ 

ČÁSTKA VYPLACENA I TĚM VLASTNÍKŮM, KTEŘÍ SI JIŽ DŘÍVE NA 

VLASTNÍ NÁKLADY ROZVODY ODPADŮ ZREKONSTRUOVALI SAMI 

NEBO SI Z NĚJAKÉHO DŮVODU NYNÍ NEPŘEJÍ VÝMĚNU PROVÉST 

(NAPŘ. Z DŮVODU UVAŽOVANÉ BUDOUCÍ REKONSTRUKCE KOU-

PELNY…). 

VEŠKERÉ OSTATNÍ ÚPRAVY, KTERÉ SI KDOKOLIV NECHAL NEBO 

NECHÁ REALIZAČNÍ FIRMOU PROVÉST (NAPŘ. VÝMĚNU ROZVODŮ 

VODY, JINÉ PŘIPOJENÍ PLYNOVÉHO SPORÁKU, VÝMĚNU WC APOD.) 

ALE I NADÁLE ZŮSTÁVAJÍ V PLNÉ FINAN ČNÍ ZODPOVĚDNOSTI 

TOHOTO VLASTNÍKA A NEUVAŽUJE SE O ÚHRAD Ě Z FONDU 

OPRAV! 


